Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Образовательный центр «АНТАРЕС»
Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

28.03.2023г.                                                                                            № 25-а

О назначении тьютора системы мониторинга профилактики деструктивного поведения подростков, осуществляющего организационно-педагогические функции (в сетевой форме) по сопровождению обучающихся.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г.  № 273-ФЗ ст.15 «Об образовании в Российской Федерации», с целью реализации  образовательных программ с использованием сетевой формы обучения для сопровождения обучающихся:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ермоленко, Т.А., социального педагога, назначить тьютором системы мониторинга профилактики деструктивного поведения подростков с 28.03.2023г.
2. Ермоленко, Т.А., пройти обучение  по образовательной программе «Организация воспитательной работы, направленной на профилактику и противодействие деструктивному поведению подростков и обучающейся молодежи».

Директор МБОУ ОЦ АНТАРЕС ПГО                                     Н.В.Морозова